
"Pretty in Pink" - Golfshop-Turnier - 17.05.2025

Ergebnisliste
Aggregat - Stableford; 18 Löcher
nicht HCP-relevantes Turnier

1-18 GC Wörthsee (18-Loch) - Herren: gelb Par: 72 Slope: 129 Course: 71.3
Damen: rot Par: 72 Slope: 129 Course: 73.6 Stand: 18.05.25, 11:39 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Brutto
1 1 Kaymer, Philip Wörthsee, GC   1,4/  1

Kaymer, Patricia Wörthsee, GC   3,5/  6  60/62  67
2 2 Schwenter, Andreas Wörthsee, GC  11,6/ 13

Schwenter, Birgit Wörthsee, GC   7,1/ 10  56/57  77
3 Schüller, Gert Wörthsee, GC  13,2/ 14

Schüller, Nina Wörthsee, GC   2,1/  4  48  65
4 Schaffner, Frank Wörthsee, GC   9,4/ 10

Schaffner, Beate Wörthsee, GC   4,8/  7  46  60
5 Brandner, Sebastian Wörthsee, GC   6,7/  7

Rountree, Patrick Wörthsee, GC  11,4/ 12  44  61
6 von Unger, Dirk Wörthsee, GC   5,4/  5

Barth, Jens Wörthsee, GC  10,4/ 11  43  58
7 Bortenlänger, Dominik Thailing, GC   6,2/  6

Bortenlänger, Sabrina Münchener GC   7,9/ 11  42  57
8 Muthmann, Florian Margarethenhof, GAT   0,2/  0

Muthmann, Ingrid Margarethenhof, GAT  21,4/ 26  39  61
* Langkabel, Daniel (Pro) Wörthsee, GC

Janssen, Mathias Wörthsee, GC  22,5/ 25  39  59
10 Ruttinger, Thomas Wörthsee, GC   7,5/  8

Ruttinger, Gundula Wörthsee, GC   4,5/  7  38  52
11 Koller, Heinrich Wörthsee, GC  11,0/ 12

Wurm, Helmut Wörthsee, GC  25,1/ 28  37  69
12 Abrahams, Philipp Wörthsee, GC  14,2/ 16

Keller, Oliver Wörthsee, GC  16,5/ 18  34  63
13 Wolf, Luis Wörthsee, GC   3,1/  3

Urban, Johannes Wörthsee, GC  23,6/ 26  33  54
14 Mayer, Fritz Wörthsee, GC  13,5/ 15

Hofer, Heike Wörthsee, GC  16,8/ 21  32  63
* Hilgenberg, Sven Wörthsee, GC  16,3/ 18

Zinner, Florian Wörthsee, GC  17,7/ 20  32  62
16 Becker, Gabriele Wörthsee, GC   5,7/  8

Lammert, Katja Wörthsee, GC  17,6/ 22  31  52
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

17 Kaltenhauser, Leonardo Wörthsee, GC  11,6/ 13
Reischl, Sebastian Wörthsee, GC  24,2/ 27  30  62

* Kredig, Wolfgang Wörthsee, GC  11,4/ 12
Kredig, Ingrid Wörthsee, GC  18,0/ 22  30  59

* Gebauer, Manfred Wörthsee, GC  13,2/ 14
Gebauer, Barbara Wörthsee, GC  24,4/ 29  30  66

20 Neubauer, Gabriele Wörthsee, GC   8,4/ 11
Ostermaier, Iris Wörthsee, GC  26,5/ 32  29  60

* Krumm, Gerhard Wörthsee, GC  30,2?/ 30
Schlösser, Christian Wörthsee, GC  16,1/ 18  29  65

22 Gaus, Norbert Wörthsee, GC  24,2/ 27
Gaus, Susanne Wörthsee, GC  16,5/ 20  28  70

23 Schnurr, Robin Ludwigsberg, GC Gut   1,3/  1
Höß, Johanna Wörthsee, GC  24,1/ 29  26  37

* Schlösser, Justus Wörthsee, GC   8,1/  9
Reichmann, Jaron Wörthsee, GC  54,0/ 61  26  55

25 Kiesel, Karl-Heinz Wörthsee, GC  18,1/ 20
Matha-Kiesel, Brunhilde Wörthsee, GC  24,0/ 29  24  68

* Schmitt-Haverkamp, Oliver Wörthsee, GC   6,6/  7
Gerteis, Thomas Wörthsee, GC  15,6/ 17  24  42

* Klodek, Eva Wörthsee, GC  32,1/ 38
Fuchs, Michael E. Wörthsee, GC   9,8/ 10  24  60

* Dilg, Valentin Wörthsee, GC  25,6/ 29
Mertsching, Gianluca Wörthsee, GC  47,3/ 53  24  91

29 Bernhard, Thomas M-Germering Nord  23,9/ 27
Fink, Rainer Thailing, GC  25,7/ 29  22  64

* Anderl, Matthias Wörthsee, GC  14,5/ 16
Rupprecht, Michaela Wörthsee, GC  18,4/ 23  22  57

* Fischer, Angelika Wörthsee, GC  16,1/ 20
Baase, Christa-Doris Wörthsee, GC  26,5/ 32  22  69

* Ederer, Paul Wörthsee, GC  14,4/ 16
Ederer, Barbara Wörthsee, GC  22,3/ 27  22  55

33 Pasurka, Markus Wörthsee, GC  10,7/ 12
Gerhard, Theresa Wörthsee, GC  16,3/ 20  21  46

34 Kortmann, Bernhard Wörthsee, GC  23,3/ 26
Braun, Melita Wörthsee, GC  19,3/ 24  20  61

35 Urban, Hans Wörthsee, GC  19,3/ 21
Urban, Sabine Wörthsee, GC   7,8/ 11  19  35

* Köhrer, Martin Wörthsee, GC  19,4/ 21
Köhrer, Petra Wörthsee, GC  24,2/ 29  19  52

37 Schramm, Hans Wörthsee, GC  17,8/ 20
Schramm, Ingrid Wörthsee, GC  29,1/ 35  18  63

38 Krebs, Ernst Wörthsee, GC   6,6/  7
Krebs sen., Ernst VcG  18,2/ 20  17  33

39 Schmid, Gerhard Wörthsee, GC  16,0/ 18
Schmid, Dagmar Wörthsee, GC  39,9/ 47  16  64
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

* Kollenberg, Heinz P. Wörthsee, GC  20,3/ 22
Kollenberg, Lieselotte Wörthsee, GC  20,0/ 24  16  46

41 Jäger, Thomas Wörthsee, GC  21,0/ 23
Günther, Ursula Wörthsee, GC  24,3/ 29  15  55

* Breme, Daniela Wörthsee, GC  15,5/ 19
Mayer-Raisch, Kirsten Wörthsee, GC  33,5/ 40  15  50

43 Paul, Günther Wörthsee, GC  23,9/ 27
Paul, Monika Wörthsee, GC  25,4/ 31  13  49

* Rumpf, Jacqueline Wörthsee, GC  24,8/ 30
Rumpf, Alexandra Wörthsee, GC  35,4/ 42  13  54

45 Niggl, Christian Wörthsee, GC  28,8/ 32
Zeller-Niggl, Martina Wörthsee, GC  54,0/ 63  12  74

* Schramm, Joachim Wörthsee, GC  22,9/ 25
Schramm, Bettina Wörthsee, GC  38,0/ 45  12  52

* Wittmann, Felix Wörthsee, GC  28,3/ 32
Wittmann, Regina Wörthsee, GC  54,0/ 63  12  81

48 Hellmanzik, Roswitha Wörthsee, GC  26,8/ 32
Hellmanzik, Wolfgang Wörthsee, GC  32,7/ 37  11  68

* Scheib, Michael Wörthsee, GC  25,8/ 29
Scheib, Marie-Luise Wörthsee, GC  18,8/ 23  11  53

* Dier, Mirko Wörthsee, GC  24,2/ 27
Dier, Maria Wörthsee, GC  54,0/ 63  11  55

51 Nagl, Heidi Wörthsee, GC  19,1/ 23
Rieder-Harbauer, Birgit Wörthsee, GC  26,5/ 32  10  51

52 Lex, Walter Wörthsee, GC  20,2/ 22
Lex, Ute Wörthsee, GC  22,1/ 27   9  44

53 Trefler, Rosemarie Wörthsee, GC  26,5/ 32
Jäger, Hella Wörthsee, GC  30,5/ 36   8  46

* Heigrodt, Sabine Wörthsee, GC  19,5/ 24
Haydn, Jutta Wörthsee, GC  20,4/ 25   8  39

55 Krebs, Carmen VcG  35,1/ 42
Krebs, Christina Wörthsee, GC  41,9/ 49   5  42

56 Kutter, Sabine Wörthsee, GC  33,9/ 40
Landshammer-Fabiny, Linda Wörthsee, GC  43,0/ 51   2  38

Klasse A Netto HCP bis 24,4
1 Schwenter, Andreas Wörthsee, GC  11,6/ 13

Schwenter, Birgit Wörthsee, GC   7,1/ 10  56  77
2 Kaymer, Philip Wörthsee, GC   1,4/  1

Kaymer, Patricia Wörthsee, GC   3,5/  6  60  67
1 3 Schüller, Gert Wörthsee, GC  13,2/ 14

Schüller, Nina Wörthsee, GC   2,1/  4  48  65
2 4 Muthmann, Florian Margarethenhof, GAT   0,2/  0

Muthmann, Ingrid Margarethenhof, GAT  21,4/ 26  39  61
* Brandner, Sebastian Wörthsee, GC   6,7/  7

Rountree, Patrick Wörthsee, GC  11,4/ 12  44  61
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

6 Schaffner, Frank Wörthsee, GC   9,4/ 10
Schaffner, Beate Wörthsee, GC   4,8/  7  46  60

7 Langkabel, Daniel (Pro) Wörthsee, GC
Janssen, Mathias Wörthsee, GC  22,5/ 25  39  59

8 von Unger, Dirk Wörthsee, GC   5,4/  5
Barth, Jens Wörthsee, GC  10,4/ 11  43  58

9 Bortenlänger, Dominik Thailing, GC   6,2/  6
Bortenlänger, Sabrina Münchener GC   7,9/ 11  42  57

10 Ruttinger, Thomas Wörthsee, GC   7,5/  8
Ruttinger, Gundula Wörthsee, GC   4,5/  7  38  52

* Becker, Gabriele Wörthsee, GC   5,7/  8
Lammert, Katja Wörthsee, GC  17,6/ 22  31  52

12 Schmitt-Haverkamp, Oliver Wörthsee, GC   6,6/  7
Gerteis, Thomas Wörthsee, GC  15,6/ 17  24  42

Klasse B Netto HCP 24,5 bis 38,9
1 1 Koller, Heinrich Wörthsee, GC  11,0/ 12

Wurm, Helmut Wörthsee, GC  25,1/ 28  37  69
2 2 Gebauer, Manfred Wörthsee, GC  13,2/ 14

Gebauer, Barbara Wörthsee, GC  24,4/ 29  30  66
3 3 Mayer, Fritz Wörthsee, GC  13,5/ 15

Hofer, Heike Wörthsee, GC  16,8/ 21  32  63
* Abrahams, Philipp Wörthsee, GC  14,2/ 16

Keller, Oliver Wörthsee, GC  16,5/ 18  34  63
5 Kaltenhauser, Leonardo Wörthsee, GC  11,6/ 13

Reischl, Sebastian Wörthsee, GC  24,2/ 27  30  62
* Hilgenberg, Sven Wörthsee, GC  16,3/ 18

Zinner, Florian Wörthsee, GC  17,7/ 20  32  62
7 Neubauer, Gabriele Wörthsee, GC   8,4/ 11

Ostermaier, Iris Wörthsee, GC  26,5/ 32  29  60
8 Kredig, Wolfgang Wörthsee, GC  11,4/ 12

Kredig, Ingrid Wörthsee, GC  18,0/ 22  30  59
9 Anderl, Matthias Wörthsee, GC  14,5/ 16

Rupprecht, Michaela Wörthsee, GC  18,4/ 23  22  57
10 Ederer, Paul Wörthsee, GC  14,4/ 16

Ederer, Barbara Wörthsee, GC  22,3/ 27  22  55
11 Wolf, Luis Wörthsee, GC   3,1/  3

Urban, Johannes Wörthsee, GC  23,6/ 26  33  54
12 Pasurka, Markus Wörthsee, GC  10,7/ 12

Gerhard, Theresa Wörthsee, GC  16,3/ 20  21  46
13 Schnurr, Robin Ludwigsberg, GC Gut   1,3/  1

Höß, Johanna Wörthsee, GC  24,1/ 29  26  37
14 Urban, Hans Wörthsee, GC  19,3/ 21

Urban, Sabine Wörthsee, GC   7,8/ 11  19  35
15 Krebs, Ernst Wörthsee, GC   6,6/  7

Krebs sen., Ernst VcG  18,2/ 20  17  33
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Klasse C Netto HCP 39,0 bis 48,0
1 1 Gaus, Norbert Wörthsee, GC  24,2/ 27

Gaus, Susanne Wörthsee, GC  16,5/ 20  28  70
2 2 Fischer, Angelika Wörthsee, GC  16,1/ 20

Baase, Christa-Doris Wörthsee, GC  26,5/ 32  22  69
3 3 Kiesel, Karl-Heinz Wörthsee, GC  18,1/ 20

Matha-Kiesel, Brunhilde Wörthsee, GC  24,0/ 29  24  68
4 Krumm, Gerhard Wörthsee, GC  30,2?/ 30

Schlösser, Christian Wörthsee, GC  16,1/ 18  29  65
5 Schramm, Hans Wörthsee, GC  17,8/ 20

Schramm, Ingrid Wörthsee, GC  29,1/ 35  18  63
6 Kortmann, Bernhard Wörthsee, GC  23,3/ 26

Braun, Melita Wörthsee, GC  19,3/ 24  20  61
7 Klodek, Eva Wörthsee, GC  32,1/ 38

Fuchs, Michael E. Wörthsee, GC   9,8/ 10  24  60
8 Jäger, Thomas Wörthsee, GC  21,0/ 23

Günther, Ursula Wörthsee, GC  24,3/ 29  15  55
9 Scheib, Michael Wörthsee, GC  25,8/ 29

Scheib, Marie-Luise Wörthsee, GC  18,8/ 23  11  53
10 Köhrer, Martin Wörthsee, GC  19,4/ 21

Köhrer, Petra Wörthsee, GC  24,2/ 29  19  52
11 Nagl, Heidi Wörthsee, GC  19,1/ 23

Rieder-Harbauer, Birgit Wörthsee, GC  26,5/ 32  10  51
12 Kollenberg, Heinz P. Wörthsee, GC  20,3/ 22

Kollenberg, Lieselotte Wörthsee, GC  20,0/ 24  16  46
13 Lex, Walter Wörthsee, GC  20,2/ 22

Lex, Ute Wörthsee, GC  22,1/ 27   9  44
14 Heigrodt, Sabine Wörthsee, GC  19,5/ 24

Haydn, Jutta Wörthsee, GC  20,4/ 25   8  39

Klasse D Netto HCP ab 48,1
1 1 Dilg, Valentin Wörthsee, GC  25,6/ 29

Mertsching, Gianluca Wörthsee, GC  47,3/ 53  24  91
2 2 Wittmann, Felix Wörthsee, GC  28,3/ 32

Wittmann, Regina Wörthsee, GC  54,0/ 63  12  81
3 3 Niggl, Christian Wörthsee, GC  28,8/ 32

Zeller-Niggl, Martina Wörthsee, GC  54,0/ 63  12  74
4 Hellmanzik, Roswitha Wörthsee, GC  26,8/ 32

Hellmanzik, Wolfgang Wörthsee, GC  32,7/ 37  11  68
5 Schmid, Gerhard Wörthsee, GC  16,0/ 18

Schmid, Dagmar Wörthsee, GC  39,9/ 47  16  64
* Bernhard, Thomas M-Germering Nord  23,9/ 27

Fink, Rainer Thailing, GC  25,7/ 29  22  64
7 Schlösser, Justus Wörthsee, GC   8,1/  9

Reichmann, Jaron Wörthsee, GC  54,0/ 61  26  55
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

* Dier, Mirko Wörthsee, GC  24,2/ 27
Dier, Maria Wörthsee, GC  54,0/ 63  11  55

9 Rumpf, Jacqueline Wörthsee, GC  24,8/ 30
Rumpf, Alexandra Wörthsee, GC  35,4/ 42  13  54

10 Schramm, Joachim Wörthsee, GC  22,9/ 25
Schramm, Bettina Wörthsee, GC  38,0/ 45  12  52

11 Breme, Daniela Wörthsee, GC  15,5/ 19
Mayer-Raisch, Kirsten Wörthsee, GC  33,5/ 40  15  50

12 Paul, Günther Wörthsee, GC  23,9/ 27
Paul, Monika Wörthsee, GC  25,4/ 31  13  49

13 Trefler, Rosemarie Wörthsee, GC  26,5/ 32
Jäger, Hella Wörthsee, GC  30,5/ 36   8  46

14 Krebs, Carmen VcG  35,1/ 42
Krebs, Christina Wörthsee, GC  41,9/ 49   5  42

15 Kutter, Sabine Wörthsee, GC  33,9/ 40
Landshammer-Fabiny, Linda Wörthsee, GC  43,0/ 51   2  38

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach gewichteten Teilsummen ermittelt!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die
Differenz zum CR 71,3 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: ohne CR-Ausgleich / mit CR-Ausgleich
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Golfshop Turnier 

Samstag, 17. Mai 2025 
 
 
Longest Drive by Bogner Bahn 15 – Herren Michael Fuchs 286 m 
 
Longest Drive by Bogner Bahn 15 – Damen Gabi Becker 205 m 
 
 
 
Nearest to the Outfit by Kjus Loch 13 – Herren  Luis Wolf 3,60 m 
 
Nearest to the Outfit by Kjus Loch 13 – Damen Beate Schaffner 6,68 m 
 
 
 
Nearest to the Fitting Loch 11 – Herren Gerhard Krumm 0,55 m 
 
Nearest to the Fitting Loch 11 – Damen Nina Schüller 8,17 m 
 
 
 
Bestes Outfit Tag by Footjoy männlich Dominik Bortenlänger 
 
Bestes Outfit Tag by Footjoy weiblich Sabrina Bortenlänger 
 
 
 
Bestes Outfit Abend by Footjoy männlich Dirk von Unger 
 
Bestes Outfit Abend by Footjoy weiblich Jutta Haydn  

 


